Perakende esnekliği
ve performansında en
üstün üründür
StyliD Evo
Perakendeciler, StyliD Evo ile bir dizi esnek ve geleceğe hazır projektörde,
PerfectAccent optiklerinin üstün ışık kalitesinin ve pazar lideri enerji verimliliğinin
keyfini çıkarabilir. StyliD Evo projektörlerin alet gerektirmeyen hızlı ve kolay optik
yükseltmelerle yeniden yapılandırılması kolaydır. Ayrıca, StyliD Evo projektör ray

Ürün ailesi kodu ST770B
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Lamba ailesi kodu
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH LED27S
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH LED39S
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH -
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH -
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH -
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH -
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH -
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH -
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK -
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK -
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK -
Işık Teknik Ayrıntıları (1/2)
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk

OVL-H WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
Işık
Akısı
97653800 ST770B 17S/830
PSU-E MB FG WH
3000 K >80 125 lm/W 1.800 lm
97654500 ST770B 20S/830
PSU-E NB FG WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97659000 ST770B 27S/840
PSU-E VWB FG WH
4000 K >80 125 lm/W 2.700 lm
StyliD Evo
4Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
Işık
Akısı
97660600 ST770B 27S/930
PSU-E MB FG WH
3000 K >90 122 lm/W 2.800
lm
97664400 ST770B 27S/PC930
PSU-E MB FG WH
3000 K >90 119 lm/W 2.750 lm
97665100 ST770B 27S/PW930
PSU-E MB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 2.850 lm
97655200 ST770B 27S/827
DIA-VLC-E WB FG
BK
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma
Verimi
(nominal)
(Nom)
Işık
Akısı
97656900 ST770B 27S/830
DIA-VLC-E MB FG
BK
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97657600 ST770B 27S/830
DIA-VLC-E OVL-H
BK
3000 K >80 121 lm/W 2.700 lm
Işık Teknik Ayrıntıları (2/2)
Order Code Full Product Name
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH 1 Oval yatay ışın
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH 1 Oval yatay ışın
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH - Orta genişlikte ışın
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH - Dar ışın
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH - Çok geniş ışın
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH - Orta genişlikte ışın
Order Code Full Product Name
Işık kaynağı
sayısı Optik sistem türü
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH - Orta genişlikte ışın
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH - Orta genişlikte ışın
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK - Geniş ışın
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK - Orta genişlikte ışın
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK - Oval yatay ışın
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH 23,5 W
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH 31 W
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH 14,4 W
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH 20,5 W
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH 23,5 W
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH 23 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH 23 W
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH 23,5 W
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK 23,5 W
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK 23,5 W
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK 23,5 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Yerleşik
kontrol
Maksimum
dim seviyesi
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E
OVL-H WH
Hayır - -
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E
OVL-H WH
Hayır - -
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG
WH
Hayır - Yok
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG
WH
Hayır - Yok
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB
FG WH
Hayır - Yok
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG
WH
Hayır - Yok
Order Code Full Product Name
Dim
Edilebilir
Yerleşik
kontrol
Maksimum
dim seviyesi
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB
FG WH
Hayır - Yok
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB
FG WH
Hayır - Yok
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E
WB FG BK
Evet Görünür ışık
iletişimi
1%
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
MB FG BK
Evet Görünür ışık
iletişimi
1%
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E
OVL-H BK
Evet Görünür ışık
iletişimi
1%
Mekanik ve Muhafaza
StyliD Evo
5Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH Beyaz
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH Beyaz
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Beyaz
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Beyaz
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Beyaz
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Beyaz
Order Code Full Product Name Muhafaza Rengi
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Beyaz
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Beyaz
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK Siyah
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK Siyah
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK Siyah
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<3
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH (0.434,0.403)<3
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<2
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK (0.458,0.410)<3
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK (0.434,0.403)<3
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK (0.434,0.403)<3
Zaman İçindeki Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name 5000 saatte sürücü arıza oranı
96207400 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH 1 %
96222700 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH 1 %
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH -
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH -
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH -
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH -
Order Code Full Product Name 5000 saatte sürücü arıza oranı
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH -
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH -
97655200 ST770B 27S/827 DIA-VLC-E WB FG BK -
97656900 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E MB FG BK -
97657600 ST770B 27S/830 DIA-VLC-E OVL-H BK -
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm